
SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 
11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza:  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 114/2020. (III. 20.) határozata 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2020. évi költségvetéséről szóló 9/2020. (III. 
13.) önkormányzati rendelet egyes kiadási előirányzatainak - a koronavírus terjedése miatt 

kialakult veszélyhelyzetre tekintettel - zárolásáról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (II. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben a Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2020. évi költségvetéséről 

szóló 9/2020. (III. 13.) önkormányzati rendelet egyes kiadási előirányzatait – a koronavírus 

terjedése miatt kialakult veszélyhelyzetre tekintettel – az határozat 1. melléklete szerint 

zárolja. 

Határidő: 2020. március 20. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

   
 
  

             Ács Rezső s. k. 
polgármester 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
 

1. melléklet a 114/2020. (III. 20.) határozathoz 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2020. évi költségvetéséről szóló 9/2020. (III. 13.) 

rendelete kiadási előirányzatai  - a koronavírus terjedése miatt kialakult vészhelyzetre 

tekintettel – az alábbi összegeket zárolja: 

Kiadási előirányzat Rendelet 
melléklet 

Rendelet 
sor 

Összeg 
ezer Ft-

ban 

Intézményi tartalék (munkavállalók jutalma) 2 505-5 39 880 

Üvegház kialakítása 7 805-3-3 8 890 

1. számú Óvoda beruházás 4 107-5 937 

2. számú Óvoda beruházás 2 505-2-4 1 118 

Gyermeklánc Óvoda beruházás 4 103-5 780 

Egészségügyi Gondnokság beruházás 4 104-5 1 256 

Wossinszky Mór Megyei Múzeum beruházás 4 102-5 2 000 

Városi Bölcsőde beruházás 4 105-5 546 

Szekszárd MJV Szociális Központja beruházás 2 505-2-5 2 175 

Tolna Megyei Illyés Gyula Könyvtár beruházás 4 101-5 5 172 

Szekszárd MJV Humánszolgáltató Központja beruházás 2 505-2-6 2 445 

Polgármesteri Hivatal üres álláshelyek bér+cafetéria 3 651-1 23 648 

Polgármesteri Hivatal üres álláshelyek járulékai 3 652 4 274 

2. számú Óvoda Üres álláshely bér+járulékai 2 505-2-4 12 737 

Szekszárd MJV Humánszolgáltató Központja üres 
álláshely bér+járulékai 

2 505-2-6 14 236 

Tolna Megyei Illyés Gyula Könyvtár üres álláshely 
bér+járuléka 

4 101-1-1 
101-2 

285 

Wossinszky Mór Megyei Múzeum üres álláshely 
bér+járuléka 

4 102-1-1     
102-2 

10 716 

1. számú Óvoda üres álláshely bér+járuléka 4 107-1-1 
107-2 

10 288 

Gyermeklánc Óvoda üres álláshely bér+járuléka 4 103-1-1 
103-2 

8 542 

Városi Bölcsőde üres álláshely bér+járuléka 4 105-1-1   
105-2 

2 328 

Mindösszesen   152 253 

 

 


